МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(сорок третье  заседание третьего созыва)

от 20.09.2017 года				№ 119

	Об удовлетворении протеста  прокурора Волосовского района Ленинградской области на Решение совета депутатов №97 от 15.02.2017 года «Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]

	Рассмотрев  требования и обоснования, изложенные в   протесте прокурора  Волосовского района Ленинградской области от 13.09.2017 г. №  20-17/2017 на решение совета депутатов №97 от 15.02.2017 года «Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  совет депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  решил:
    1.  Протест прокурора Волосовского района от 13.09.2017 г. №  20-17/2017 на решение совета депутатов №97 от 15.02.2017 года «Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  удовлетворить полностью - решение совета депутатов №97 от 15.02.2017 года «Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  отменить.
1.  Решение вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Сабского сельского поселения.

Глава Сабского сельского поселения 				Н.А.Спирин